Klaipėdoje, naujos statybos rangos darbai su darbo projekto parengimu. Išsamesnė informacija 

ir reikalavimai pateikiami techninėje specifikacijoje (1 Sutarties priedas) ir techniniame projekte (2 

Sutarties priedas). 

2. Fiksuota Sutarties kaina – 277 849,09 Eur (du šimtai septyniasdešimt septyni 

tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt devyni eurai 09 ct), įskaitant visus mokesčius ir 

pridėtinės vertės mokestį: 

Eil. 

Nr. 
Darbų ir paslaugų pavadinimas 

Kaina Eur  

be PVM 

1. Darbo projekto parengimo paslaugos 100,00 

2. 
Karlskronos gatvės (projekto III etapas, tarp pk. 1+70÷4+85),